КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 августа 2020 года № 15-р
с. Ошурково

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Ошурковского сельсовета и его закреплении за Администрацией Ошурковского сельсовета на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Ошурковского сельсовета Курганской области, решением Ошурковской сельской Думы от 18 июня 2008 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Ошурковского сельсовета», Администрация Ошурковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Ошурковского сельсовета земельные участки:
а) из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
- кадастровый номер 45:03:010409:165 общей площадью 1423 кв.м., кадастровая стоимость 10786,34 руб.;
- кадастровый номер 45:03:010409:67 общей площадью 1346 кв.м., кадастровая стоимость 10202,68 руб.;

б) из земель сельскохозяйственного назначения для ведения личного подсобного хозяйства

- кадастровый номер 45:03:010702:13 общей площадью 110300 кв.м., кадастровая стоимость 409213 руб.;

в) из земель населенных пунктов для ведения ритуальной деятельности (кладбище)
- кадастровый номер 45:03:010410:208 общей площадью 14234 кв.м., кадастровая стоимость 150026,36 руб.;

г) из земель населенных пунктов для размещения автомобильной дороги местного значения

- кадастровый номер 45:03:010410:211 общей площадью 8828 кв.м., кадастровая стоимость 30633,16 руб.
2. Закрепить вышеуказанные земельные участки за Администрацией Ошурковского сельсовета на праве оперативного управления.

3. Администрации Ошурковского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Ошурковского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ошурковского сельсовета

 Т.В. Акимова